
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят третьої чергової сесії восьмого скликання

26.01.2023 м. Березань № 22

Про затвердження на посаді
заступника міського голови
з питань діяльності виконавчих
органів ради

Відповідно до статей  26,  51,  59  Закону України  „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  статті  10  Закону України  „Про службу в органах
місцевого самоврядування“,  враховуючи пропозицію міського голови
Володимира Тимченка, міська рада

ВИРІШИЛА:

затвердити ІВЧЕНКА Євгена Петровича на посаду заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради з 01 лютого 2023 року.

Міський голова                                                                   Володимир ТИМЧЕНКО


